ifelda <

Art. 8) Wykonanie niniejszego ustanowienia, który staE
Dzienniku Praw ma być zamieszczone, dyrektorowi głó* wnios
mu komisyi rządowćj wyznań religijnych i oświecenia
blicznego poleca się.

Działo się w Warszawie, d. 8/20 września 1861.,- —
P. o. namiestnika Królestwa, jenerał adjutant, ioskowi

(podp.) hrabia Lambert 1. przeć:
Dyrektor główny prezydujący w komisyi rządowćj wyzf T,;zfni

religijnych i oświecenia publicznego, znianć
(podp.) hrabia Wielopolski, margrabia Myszkowski, i ieszc

Sekretarz stanu, (podp.) Kamicki.